1

[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17.12.2020

	№
	192

	О  досрочном прекращении

полномочий  депутата

Думы Уинского муниципального округа Пермского края

Бычина С.П.

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

17 декабря 2020 года

В соответствии с пунктом 1 части 9 статьи 28 Устава Уинского муниципального округа Пермского края, Думы Уинского муниципального округа Пермского края  РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно с 4 декабря 2020 года полномочия депутата Думы Уинского муниципального округа Пермского края по избирательному округу № 5 Бычина Сергея Петровича в связи с его смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин